МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА (ВОЕНВЕД) г.
ЗЕРНОГРАДА

ПРИКАЗ

20.09.2022 г.                                      №538                       г. Зерноград

Об утверждении составов жюри и
школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательным предметам
в 2022/2023 учебном году

  В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников (Приказ Минпросвещения России от 27 ноября 2020 г. N 678 «Об
утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»),
письмом минобразования Ростовской области от 24.08.2022 № 24/2.2-15471
«О рекомендациях по проведению школьного и муниципального этапов
ВсОШ», приказа управления  образования Администрации Зерноградского
района Ростовской области от 08.09.2022 № 411 «Об утверждении составов
жюри  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников»,  в целях
организованного проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить ответственным  за проведение  школьного этапа Всероссийской
предметной олимпиады школьников в 2022-2023  учебном году в МБОУ
СОШ (военвед) г. Зернограда  в период с 26.09.2022 г по 25 октября 2022
года, а так же за сбор и хранение заявлений родителей (законных
представителей) обучающихся, заявивших о своем участии в олимпиаде
заместителя директора по УВР Землянскую О.А.
2. Утвердить состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательным предметам (далее – Олимпиада) в
МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда в 2022/2023 учебном году (приложение
1).
3.  Заместителю директора по УВР Землянской О.А.  довести настоящий
приказ до сведения классных руководителей и педагогов
общеобразовательной организации, организовать размещение данного

приказа на сайте в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет».
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                               Г.Н. Осадчая

   Приложение №1
к приказу от 20.09.2022 г. №538

СОСТАВ

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
Председатель жюри - заместитель директора по УВР Землянская О.А.
Заместитель председателя - руководитель ШМС Харченко Л. В.

Русский язык, литература:
Председатель  жюри: Черкасова Л.А.
Члены жюри: Шматкова А.И., Устинова М. М., Сидоренко М.Н.

География:
Председатель жюри: Черкасова Л.А.
Члены жюри: Кравченко С.И., Гуляева Т.В.

История:
Председатель жюри: Черкасова Л.А.
Члены жюри: Неволько О.Б., Каратаева А.Е., Дробноход А. О.

Обществознание:
Председатель жюри: Черкасова Л.А.
Члены жюри: Неволько О.Б., Каратаева А.Е., Дробноход А. О.

Английский язык:
Председатель  жюри: Черкасова Л.А.
Члены жюри: Землянская О.А., Мосинян З.В., Минда Н.Е

Право:
Председатель жюри: Черкасова Л.А.
Члены жюри: Неволько О.Б., Каратаева А.Е.

Экономика:
Председатель жюри: Черкасова Л.А.
Члены жюри: Неволько О.Б., Каратаева А.Е.

Экология:
Председатель жюри: Черкасова Л.А.
Члены жюри: Кравченко С.И., Макарова Е. В.

Искусство (МХК):
Председатель жюри: Землянская О.А.
Члены жюри: Либина Е.А., Реденко Е.В.

Основы безопасности жизнедеятельности (ОБЖ):
Председатель  жюри: Землянская О.А.
Члены жюри: Красинских М.А., Мироненко И.А.

Физическая культура:
Председатель жюри: Землянская О.А.
Члены жюри: Мироненко И.А., Таран В.Н.

Технология:
Председатель жюри: Землянская О.А.
Члены жюри: Либина Е.А., Канцуров Е.В.

		2022-09-28T14:57:48+0300
	Осадчая Галина Николаевна